
Zápis z veřejného zasedání OZ  
ze dne  2. 4.  2003 

 
 
Přítomni: Fousek Radoslav, Máchal Karel, Ing. Horáková Miroslava, Drahoňovská 

Jaroslava, Machovská Alena, Budín Čeněk, Janečková Eva 
Omluveni: - 
Hosté: Drahoňovská Růžena, Rousová Marie 
Program jednání: 
1. Schválení programu 
2. Výběrové řízení na pronájem nebytových prostor v Havraníkách č. p. 130 
3. Projednání žádosti o odkoupení pozemku p. č. 64 – pan Karel Smutný 
4. Projednání žádosti o povolení kácení 
5. Projednání žádosti o odkoupení pozemků p. č. 141/3 a 141/5 – Rožokovi 
6. Projednání žádosti o odkoupení obecního pozemku – Klučka Tomáš, Boďová Ladislava 
7. Projednání žádosti o  odkoupení části pozemku p. č. 474/1 – Hájková Marie 
8. Smlouva se Svazem integrované produkce hrozná a vína o poskytnutí poradenství 
9. Projednání žádosti o zrušení kupní smlouvy – Findurová M. 
10. Hranice katastrálního úřadu 
11. Akce „Čarodějnice“ 
12. Projednání ceny za pozemek  
13. Diskuze  
14. Usnesení a závěr 
  
  
  
Zastupitelé byli přítomni ve většinovém počtu. Omluveni: - 
Zastupitelstvo bylo schopno usnášení. 
 
  

add1)   Program byl schválen všemi hlasy  

add2) ZO se rozhodlo pronajmout prostory v domě č. p. 130 (v budově bývalého obecního 
úřadu) panu Viet Huy Nguyen za určitých podmínek daných nájemní smlouvou a za 
7000,- Kč měsíčně. 

add3) ZO schválilo odprodej jen části parcely č. 64 a to hned za budovou lisovny. 
Geodetické zaměření platí žadatel.. 

add4) ZO schválilo vykácení dřevin kolem rybníka určených Správou Národního parku 
Podyjí k vykácení. Dřevo bude použito na stavbu hranice na akce „Čarodějnice“ 

 Dále ZO souhlasí i s vykácením dřevin kolem železniční tratě v k.ú. Havraníky na km 
92,303-92,800. 

add5) ZO nesouhlasí s prodejem parcel č. 141/3 a 141/5 panu Rožokovi. 

Add6) ZO prodá pozemek až po schválení územního plánu. 

Add7) Starostka se s paní Hájkovou domluví na výměře parcely. 



Add8) ZO neschvaluje podepsání smlouvy se Svazem integrované produkce hroznů a vína. 

Add9) ZO schválilo odměnu neuvolněným členům zastupitelstva měsíčně v částce 416,- Kč, 
místostarostce v odměně 2000,-Kč/měsíčně. Odměny budou vypláceny měsíčně. 

Add10) ZO navrhuje domluvu s paní Evou Elmerovou. Obecní úřad nemůže zrušit kupní 
smlouvu. 

Add11) ZO není známa žádná pevně daná hranice katastrálního území obce. 

Add12) Akce Čarodějnice zajistí Inter Havraníky 

Add13) ZO schválilo prodat pozemek panu Sedláčkovi o výměře 18 m2 za 34,-Kč/m2 

Add14) Starostka seznámila zastupitelstvo s rozhodnutím Krajského úřadu v Brně o 
nepovolení schválení územní plánu obce. 

add8)  Starosta obce konstatoval, že usnesení bude vypracováno na základě zápisu. Všechny 
body které zastupitelstvo schválilo, jakož i jmenování, pověření a záležitost vzaté OZ na vědomí 
budou uvedeny v Usnesení č. 6/03. Starosta  dále poděkoval za účast a ukončil zasedání OZ.  

  
Bodové znění zapsal: Machovská Alena 
Přepsala: Drahoňovská Jaroslava – starostka obce 
V Havraníkách dne: 3.4. 2003 
  
  
Podpis starosty: 
  
  
Podpis místostarosty: 
  
  
Podpis ověřovatele: 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



USNESENÍ OZ Č. 6/03 
ze dne 2. dubna  2003 

 
 Zastupitelstvo obce Havraníky po projednání stanoveného programu: 

1. Schvaluje 

-     program jednání 

- pronájem nebytových prostor v budově č. p. 130 v Havraníkách panu 
Viet Huy Nguyen za 7000,-Kč měsíčně a podmínek daných nájemní 
smlouvou 

- prodej části parcely č. 64 

- vykácení dřevin kolem rybníky určených Správou NP Podyjí 
k vykácení 

- vykácení dřevin kolem železniční tratě na k. ú. Obce Havraníky na 
km 92,303-92,800. 

- Odměnu neuvolněným členům zastupitelstva ve výši 416 Kč/měsíčně 
a odměnu místostarostce ve výši 2000,-Kč/měsíčně 

- Prodej pozemku panu Sedláčkovi o výměře 18 m2 za 34,- 
Kč/měsíčně. 

2. Neschvaluje 

- prodej parcel č. 141/3 a 141/5 panu Rožokovi 

- podepsání smlouvy se Svazem integrované produkce hroznů a vína 

3. Bere na vědomí 

- rozhodnutí Krajského úřadu v Brně o nepovolení schválení územního 
plánu obce. 

- Akci Čarodějnice zajistí FC Inter Winter Havraníky. 

4. Ukládá 

- starostce, aby domluvila s paní Hájkovou výměru parcely. 
- Starostce, aby oznámila paní Findurové, že OÚ nemá pravomoc 

zrušit kupní smlouvu 
- Starostce, aby oznámila Katastrálnímu úřadu, že obec nemá žádnou 

pevně vyznačenou hranici katastrálního území 
 ......................................................  .................................................................  

Ing. Horáková Miroslava – místostarosta Drahoňovská Jaroslava - starosta obce 
  
 V Havraníkách, dne 16. srpna  2003 
 Zapsal: dle zápisu ze zasedání ZO - Drahoňovská Jaroslava– starostka obce 


